
D.II.0131- 1622/08 
 

Uchwała Nr 1622/157/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 lipca 2008 r. 
 
w sprawie rozwi�zania umowy Nr 28/ZD.IS/D/08 z dnia 18 marca 2008 r. dotycz�cej 
udzielenia dotacji Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku. 
 
  Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z pó�n. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z pó�n. zm.2)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na rozwi�zanie w trybie porozumienia stron Umowy                                   

Nr 28/ZD.IS.I/D/08 zawartej w dniu 18 marca 2008 r. pomi�dzy Województwem 
Mazowieckim a Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym w Płocku, ul. Medyczna 19, 
dotycz�cej przyznania dotacji na zadanie pn.: „Modernizacja oddziałów szpitalnych: 
kardiologicznego, wewn�trznego, chirurgicznego II, zaka�nego”. 

2. Upowa�nia si� Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
oraz Ew� Łago�sk�, Dyrektora Departamentu Zdrowia Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego do podpisania o�wiadczenia dot. rozwi�zania umowy,                    
o której mowa w ust. 1.     

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166,                     
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290. 
 


